
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月7日 下水道建設課 北部第１５汚水幹線工事 290,209,000 円 258,790,000 円 別添 平成29年9月29日 から 250,047,198 円

土木工事業 9:30 17000061
和歌山市松江中２丁目地内から
松江東４丁目地内まで

184 日 249,481,536 円 0 平成30年3月31日 まで 86.16 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月7日 教育施設課 
青少年国際交流センター（仮
称）園内道路改築工事

76,636,000 円 0 円 別添 平成29年7月13日 から 68,700,000 円

土木工事業 10:00 17000062 和歌山市加太地内 250 日 68,698,311 円 0 平成30年3月19日 まで 89.64 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月7日 教育施設課 
伏虎義務教育学校雄湊グラウン
ド整備建築工事

62,640,000 円 0 円 別添 平成29年7月19日 から 56,375,637 円

建築工事業 10:30 17000073 和歌山市東坂ノ上丁３番 180 日 56,375,637 円 0 平成30年1月14日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月7日 教育施設課 
吹上小学校外１校冷暖房設備工
事

90,455,000 円 0 円 別添 平成29年7月13日 から 81,408,140 円

管工事業 11:00 17000074
和歌山市吹上四丁目３番３外１
か所

261 日 81,400,000 円 0 平成30年3月30日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月7日 教育施設課 
新南小学校外１校冷暖房設備工
事

89,532,000 円 0 円 別添 平成29年7月13日 から 80,578,057 円

管工事業 11:30 17000075
和歌山市木広町四丁目２３番外
１か所

261 日 80,578,057 円 0 平成30年3月30日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月7日 下水道施設課 
和歌川終末処理場汚泥焼却施設
改築工事

262,900,000 円 224,550,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

機械器具設置
工事業

13:30 17000055 和歌山市塩屋５丁目１２６番１ 360 日 212,430,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月7日 青岸清掃センター 
青岸ストックヤード整備機械設
備工事

43,750,000 円 0 円 別添 平成29年7月15日 から 43,650,000 円

管工事業 14:00 17000047 和歌山市湊１３４２番 259 日 39,373,937 円 0 平成30年3月30日 まで 99.77 ％

32

工事種別

11
（株）淺川組   （株）東組   （株）小池組   弘安建設（株）   三
友工業（株）   第五工業（株）   西村工業（株）   福興建設（株）
丸山組（株）   三笠建設（株）   良誠工業（株）

工事場所

（有）一陽建設   井筒建設（株）   角谷産業（株）   （株）川嶋工
業   （株）紀洋   （有）楠見建材   （株）幸輝開発   （株）合同
興業   （株）三愛基礎工業   三洋建設（株）   （株）城南建設
第五工業（株）   （株）土谷組   （株）東部建設   （株）中野建設
中平建設（株）   中村設備工業（株）   （株）中山建設   永岡建設
西村工業（株）   （株）畑中産業   福興建設（株）   （有）福嶋商
会   （株）平成建機   益田工業（有）   丸山組（株）   三笠建設
（株）   （有）ユートピア建設   （株）吉本建設   良誠工業（株）
ワタカ建設（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

福興建設
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）土谷組

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）淺川組   アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）
（株）小池組   城善建設（株）   （株）畑中産業   （株）初島組
（有）芳野組   （株）吉本建設   （株）ワッグ建設

10 （株）小池組

4
（株）テクノ菱和   西岡設備工業（株）   三菱電機ビルテクノサー
ビス（株）

3
（株）テクノ
菱和

（株）テクノ菱和   西岡設備工業（株）   （株）長谷川冷機   三菱
電機ビルテクノサービス（株）

4
（株）テクノ
菱和

6 0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

5

（有）ハザマエンジニアリング   （株）長谷川冷機 2
（有）ハザマ
エンジニアリ
ング

7



平成２９年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月14日 下水道施設課 
島橋雨水ポンプ場放流渠建設工
事

132,390,000 円 117,110,000 円 別添 平成29年7月29日 から 112,919,040 円

土木工事業 9:30 17000064 和歌山市島橋西ノ丁地内 246 日 112,573,824 円 0 平成30年3月31日 まで 85.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月28日 営繕課 旧芦原文化会館解体撤去工事 68,400,000 円 0 円 別添 平成29年8月3日 から 61,560,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
9:30 17000083 和歌山市雄松町１丁目６１番外 210 日 61,560,000 円 0 平成30年2月28日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月28日 下水道施設課 
和歌川終末処理場特高受電設備
改築工事

355,642,000 円 309,660,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業 10:00 17000076 和歌山市塩屋５丁目１２６番１ 450 日 292,730,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月28日 総合防災課 
和歌山市防災行政無線設備再整
備工事

1,331,416,000 円 0 円 別添 平成29年9月29日 から 1,186,616,000 円

電気通信工事
業

10:30 17000077 和歌山市内一円 1620 日 1,183,905,600 円 0 平成34年3月6日 まで 89.12 ％

8

（有）一陽建設   井筒建設（株）   （株）川嶋工業   木下建設
（株）   （株）小池組   弘安建設（株）   （株）坂口興業
（株）三愛基礎工業   三洋建設（株）   （株）竹下組   第五工業
（株）   （株）東部建設   （株）中野建設   中村設備工業（株）
（株）中山建設   永岡建設   （株）畑中産業   福興建設（株）
（有）福嶋商会   （株）平成建機   益田工業（有）   丸山組（株）
三笠建設（株）   （有）ユートピア建設   （株）吉本建設   良誠工
業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

28
（有）福嶋商
会

アサカワリフォーム（株）   井筒建設（株）   大浦建設（株）
（株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）山水組   第五工業（株）
（株）中井組   中平建設（株）   （株）畑中産業   （株）平成建機
（株）松原建設工業   三笠建設（株）   （有）ユートピア建設
（有）芳野組   良誠工業（株）

16
三笠建設
（株）

10 0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

9

ＮＥＣ・中央通信機器特定建設工事共同企業体   ＮＥＣネッツエスア
イ・冨士商會特定建設工事共同企業体   エヌエイチケイアイテック・
和歌山弱電設備特定建設工事共同企業体   協和エクシオ・増尾電設特
定建設工事共同企業体   きんでん・植野電気特定建設工事共同企業体
サイバーリンクス・初島電設特定建設工事共同企業体   西菱電機・第
一電機設備工業特定建設工事共同企業体   西日本電信電話（株）・
（株）クレナス特定建設工事共同企業体

8

西菱電機・第
一電機設備工
業特定建設工
事共同企業体

11


	一覧表（公表用）

